
Portaria da Direção-Geral do Câmpus Chapecó N° 15, de 6 de fevereiro de 2025

                   

A DIRETORA-GERAL DO  CÂMPUS  CHAPECÓ  DO  INSTITUTO  FEDERAL DE  SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o memorando eletrônico n° 05/2025 - DIREPE-CCO,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para compor a banca do processo de
Contratação de Professor Substituto do Edital nº 01/2025, na seguinte área:
I - Fabricação Mecânica.
MAURICIO DANIEL MARCZAL - Presidente;
CLAUDIO ABILIO DA SILVEIRA;
ELSA MARIA RAMBO.

Art. 2º A carga horária será de 1 (uma) hora por semana para a realização desta atividade.

Art. 3º O período de vigência desta portaria é até dia 07 de março de 2025.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

SANDRA APARECIDA ANTONINI AGNE

SANDRA APARECIDA ANTONINI AGNE
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 07/02/2025
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60


